ПРОТОКОЛ № 2/2020
заседания Муниципальной общественной комиссии
по рассмотрению вопросов о планировании мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Вулканном  городском поселении на 2018 - 2022 годы» на 2021 год

«28» сентября 2020 года                                                                                         посёлок Вулканный

На заседании Муниципальной общественной комиссии по рассмотрению вопросов планирования мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Вулканном  городском поселении на 2018 - 2022 годы» на 2021 год присутствовали:
	Заместитель председателя комиссии:

	Кулаков Андрей Александрович

	-
	заместитель главы администрации Вулканного городского поселения

	Секретарь комиссии:

	Ковресьева Виктория Валерьевна
	-
	руководитель группы учёта администрации Вулканного городского поселения

	Члены комиссии:

	Бородина Наталья Владимировна
	-
	консультант по ЖКХ отдела экономических и имущественных отношений администрации Вулканного городского поселения

	Руденко Владимир Викторович
	-
	начальник отдела экономических и имущественных отношений администрации Вулканного городского поселения

	Денисова Ирина Юрьевна
	-
	руководитель общественной молодёжной организации «Вулкан» Вулканного городского поселения (по согласованию)

	Храпов Александр Александрович
	-
	председатель Собрания депутатов Вулканного городского поселения (по согласованию)

	Злобин Игорь Михайлович
	-
	начальник Отдела гражданской обороны и защиты населения администрации Елизовского муниципального района (по согласованию)

Вопросы, рассматриваемые на заседании Муниципальной общественной комиссии по рассмотрению вопросов планирования мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Вулканном  городском поселении на 2018 - 2022 годы» на 2021 год:
	1.	Подведение итогов общественного обсуждения по вопросу планирования мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Вулканном  городском поселении на 2018 - 2022 годы» на 2021 год.
	Предложения членов Муниципальной общественной комиссии по рассмотренному вопросу:
	1.	Утвердить итоги общественного обсуждения по вопросу планирования мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Вулканном  городском поселении на 2018 - 2022 годы» на 2021 год.
	2.	Рекомендовать Главе Вулканного городского поселения внести в муниципальную программу органа местного самоуправления Вулканного городского поселения «Формирование современной городской среды в Вулканном городском поселении на 2018 - 2022 годы» в 2021 году следующие мероприятия:
[image: ]

	Муниципальная общественная комиссия, рассмотрев вопрос планирования мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Вулканном  городском поселении на 2018 - 2022 годы» на 2021 год, решила:
	1.	Утвердить итоги общественного обсуждения по вопросу планирования мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Вулканном  городском поселении на 2018 - 2022 годы» на 2021 год.
	2.	Рекомендовать Главе Вулканного городского поселения внести в муниципальную программу органа местного самоуправления Вулканного городского поселения «Формирование современной городской среды в Вулканном городском поселении на 2018 - 2022 годы» в 2021 году следующие мероприятия:
[image: ]

Дата размещения Протокола № 2/2020 заседания Муниципальной общественной комиссии по рассмотрению вопросов планирования мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Вулканном  городском поселении на 2018 - 2022 годы» на 2021 год в сети Интернет по адресу www.vulcangp.emr.kamgov.ru на официальном сайте  исполнительных органов государственной власти Камчатского края: «28» сентября 2020 года.

Заместитель председателя комиссии: ____________________/ А.А. Кулаков /

Члены комиссии:            ______________________________/Н.В. Бородина/

                                           ______________________________/В.В. Руденко/

                                          ______________________________/И.Ю. Денисова/

                                           ______________________________/А.А. Храпов/
[bookmark: _GoBack]
                                          ______________________________/И.М. Злобин/

Секретарь комиссии:       ______________________________/В.В. Ковресьева/

image1.emf
Всего, в т. ч.:

608,48880

Федеральный бюджет

443,33458

Краевой бюджет

37,83689

Местный бюджет

127,31733

Всего, в т. ч.: 600,00000

Федеральный бюджет 443,33458

Краевой бюджет

30,19689

Местный бюджет

126,46853

Всего, в т. ч.: 600,00000

Федеральный бюджет 443,33458

Краевой бюджет 30,19689

Местный бюджет

126,46853

Всего, в т. ч.:

600,00000

Федеральный бюджет

443,33458

Краевой бюджет

30,19689

Местный бюджет 126,46853

Всего, в т. ч.: 8,48880

Федеральный бюджет 0,00000

Краевой бюджет 7,64000

Местный бюджет 0,84880

Всего, в т. ч.: 8,48880

Федеральный бюджет

0,00000

Краевой бюджет

7,64000

Местный бюджет 0,84880

Всего, в т. ч.: 8,48880

Федеральный бюджет

0,00000

Краевой бюджет

7,64000

Местный бюджет

0,84880

 2.4.

«Обустройство мест массового отдыха населения, мест

традиционного захоронения, а также ремонт и устройство

ограждений объектов социальной сферы, парков, скверов»

, в том

числе

Основные мероприятия в рамках реализации государственной программы «Формирование современной городской среды в

Камчатском крае» муниципальной программы ОМСУ Вулканного городского поселения «Формирование современной городской

среды в Вулканном городском поселении на 2018 - 2022 годы» в 2021 году на территории Вулканного ГП

Ед.изм. Кол-во Всего № п/п Наименование мероприятия

Сроки

исп-я

Объем/источники

финансирования

«Благоустройство территорий общего пользования»

 2.4.1

Программа «Формирование современной городской среды в

Вулканном городском поселении на 2018 - 2022 годы»

150 2021

2.

Подпрограмма 2 "Благоустройство территории Вулканного

городского поселения"

элемент 1

1.

Подпрограмма № 1 «Современная городская среда в Вулканном

городском поселении»

кв. метр

 1.2.1

Благоустройство территории общего пользования: Центральный сквер

Вулканного городского поселения:

-ремонт тротуара

кв. метр

1.2.

Обустройство территории общего пользования: Центральный сквер

Вулканного городского поселения лавочкой

элемент 1 2021

х х 2021

2021

1 2021

кв. метр

элемент

150 2021

150 2021